农农（行业）〔2017〕21号
关于开展2017年种植业中央财政转移支付项目
总结和绩效评价工作的通知

有关省、自治区、直辖市、计划单列市农业（农牧、农村经济）厅（委、局）、新疆生产建设兵团农业局、黑龙江省农垦总局、广东省农垦总局：
为切实做好2017年种植业中央财政转移支付项目总结，推进绩效管理工作扎实开展，我司决定就绿色高产高效创建、马铃薯主食开发试点、果菜茶有机肥替代化肥示范、旱作农业技术推广、耕地休耕试点、耕地轮作试点、耕地质量保护与提升、东北黑土地保护与利用等项目开展总结和绩效评价。现就有关事项通知如下：

一、工作内容

（一）项目总结

包括项目任务完成情况，项目资金使用情况，推进工作实施的做法和经验，存在的主要问题，提升项目效益的对策措施和意见建议，提交项目总结报告（附件1）。

（二）绩效评价

对照《农业部 财政部关于做好2017年中央财政农业生产发展等项目实施工作的通知》（农财发〔2017〕11号）中的任务清单，客观评价项目实施完成情况和取得的成效，对未完成指标作出详细说明，填写《项目支出绩效自评表》（附件2），提交绩效自评报告（附件3）。

二、有关要求

请各具体实施单位于2017年12月31日前报送项目总结报告、绩效自评报告、绩效自评表至我司，同时发送电子邮件。

三、联系方式

联系人：农业部种植业管理司行业发展处 高亚男

地  址：北京市朝阳区农展南里11号
邮  编：100125

电  话：010-59192812

传  真：010-59192613
附件：1.项目总结报告参考提纲

      2.项目支出绩效自评表

      3.项目绩效自评报告参考提纲
种植业管理司

2017年10月17日

PAGE
2